РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МАКАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«27» июля 2015 г.
№ 52
с. Макарово
Об утверждении перечня имущества муниципального образования Макаровский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края, свободного от прав третьих лиц, которое может быть предоставлено субъектам малого и среднего предпринимательства во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе
С целью поддержки и развития малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования Макаровский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края,  в соответствии со ст. 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209 - ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановления Администрации района от 22.07.2014 № 434 «Об утверждении районной целевой программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в Шелаболихинском районе на 2014-2016 годы», на основании   статьи 3 Устава  сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Утвердить перечень имущества муниципального образования Макаровский сельсовет  Шелаболихинского района Алтайского края, свободного от прав третьих лиц, которое может быть предоставлено субъектам малого и среднего предпринимательства во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе, осуществляющих свою деятельность и зарегистрированных на территории Шелаболихинского района Алтайского края (приложение).
2.  Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде Администрации Макаровского сельсовета и разместить на официальном сайте Администрации Шелаболихинского района в информационно-коммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы  Администрации сельсовета Манохину О.А.
Приложение: На 1 л. в 1 экз.

Глава  сельсовета
                                                           С.Г. Пушечников
Приложение к постановлению Администрации сельсовета от 27.07.2014 № 52
Перечень
имущества муниципального образования Макаровский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края, свободного от прав третьих лиц, которое может быть предоставлено субъектам малого и среднего предпринимательства во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе, осуществляющих свою деятельность и зарегистрированных на территории Шелаболихинского района Алтайского края
I. Здания, нежилые помещения, недвижимое имущество
	№ п/п
	Наименование объекта
	Инвентарный номер
	Балансовая стоимость,
руб.

	1. 1.
	Водопроводная сеть с распределительными колонками

с. Макарово

	614956,00

	2. 2.
	Водонапорная башня

с. Макарово

	500000,00

	3. 3.
	Бочка асанизаторская

	19152,00

	4. 4.
	Трактор «Беларусь» МТЗ – 80л

	30000,00

	5.
	ИТОГО:

	1164108,00

Заместитель Главы Администрации сельсовета                                                                                                       О.А. Манохина